

Częstochowa, dnia 13.11.2014 r.

MSZ.ZP.3411/34/2014.

**Do wiadomości
Firmy biorące udział w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: Zakup sprzętu medycznego dla Oddziałów Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie – V część realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 07.11.2014 r. pod nr 233685 – 2014, na stronie internetowej www.zsm.czyst.pl, oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie w dniu 07.11.2014 r.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 907 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie Nr 1 - dot: PAKIETU NR 2 – Aparat EKG z wózkiem – 1 szt. :

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wymiarach 295 x 225 x 65 mm, które nieznacznie różnią się od wymaganych przez Zamawiającego?.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wózkiem do oferowanego aparatu EKG o wymiarach: wys. 91,5 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 3 - Pakiet Nr 3: Podnośnik transportowy – 1 szt.

p.2 Czy Zamawiający dopuści podnośnik przystosowany do transportu pacjentów o wadze użytkownika min. 180 kg?.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 4

p. 6. Czy Zamawiający dopuści podnośnik wyposażony w 4 ergonomiczne koła (2 z hamulcem). Ograniczenie rozwiązań do rolek nie wpływa na funkcjonalność i mobilność podnośnika, lecz ogranicza uczciwą konkurencję.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5

p. 8. Czy Zamawiający wymaga elektrycznego rozszerzania podstawy podnośnika (nóg), co umożliwia łatwy i szybki podjazd w trudno dostępne miejsca np. od frontu łóżka?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6

p. 9. Czy Zamawiający dopuści podnośnik o szerokości 64 cm? To tylko 1 cm więcej niż w SIWZ.

Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 7 - Pakiet 2 Zakup aparatu EKG z wózkiem

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o szerokości papieru 210mm zamiast 112 mm?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości wydruku na drukarce zewnętrznej?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG ? bazą 200 badań (dodatkowo wyposażony w kartę SD o pojemności 2GB)?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wymiarach 345x250x80 cm?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w papier w formie składanki zamiast rolki? 6.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 12

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o prędkościach przesuwu S; 6.5; 12,5; 25; 50 mm/s?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 13 dotyczące PAKIETU NR 2 – Aparat EKG z wózkiem – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wózkiem do oferowanego aparatu EKG o wymiarach: wys. 91,5 cm, półka około 30 cm x 23 cm. Wyposażony w 4 kółka w tym min. 2 kółka blokowane?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Pytanie Nr 14

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wózkiem do oferowanego aparatu EKG o wymiarach: wys. 91,5 cm, półka około 37 cm x 27 cm. Wyposażony w 4 kółka w tym min. 2 kółka blokowane?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści również.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**ZATWIERDZIŁ:
Dyrektor**

